Redni . ce . .
i Subjekt s kojim je sklopljen
1 Mario Lukuni¢, Lukuni¢ Draga 18a,
’ 47280 Ozalj, OIB: 24120539632
) HZZ, Savska cesta 64, 10000 Zagreb,
' OIB: 91547293790
TURISTICKA ZAJEDNICA
3. PODRUCJA KUPA, Kurilovac 1,
47280 Ozalj, OIB: 58156185970
4 MRRFEU, Miramarska cesta 22, 10

000 Zagreb, OIB: 69608914212

KARLOVACKA ZUPANIJA,
5. A.Vraniczanya 2, 47000 Karlovac,
OIB: 65050537368

KARLOVACKA ZUPANIJA,
5. A.Vraniczanya 2, 47000 Karlovac,
OIB: 65050537368

AZELIJA EKO d.o.0., Ulica
6. akademnika Milana Heraka 11, 47280
Ozalj, OIB: 48386413757

Predmet Ugovora

Ugovora o radu na odredeno
vrijeme

Ugovor o financiranju
zaposljavanja u javnom radu
"Program revitalizacije,
uredenja i osvjezavanja
nepokretnih kulturnih dobara i
prirodne bastine zastite okoliSa
u Kamanju

Ugovor o dodjeli sredstava
donacije za redovni i
programski rad Turisticke
zajednice podrucja kupa u 2023.
godini

Ugovor o financiranju, broj: 09-
F-1-0198/23-04

Ugovor o financiranju projekta
Javni poziv za sufiannciranje
troSkova saniranja Steta nastalih
potresom - odron/klizi$te na
nerazvrstanoj cesti Brlog
Ozaljski

Ugovor o financiranju projekta
Javni poziv za sufiannciranje
troskova saniranja Steta nastalih
potresom - odron/kliziSte na
nerazvrstanoj cesti Preseka
Ozaljska

Ugovor o obavljanju
dimnjacarskih poslova

Evidencija zakljucenih ugovora Op¢ine Kamanje za 2023. godinu

Klasa Urudzbeni broj

100-01/23-01/01 2133-18-02-23-04

103-05/23-01/211 2133-15-96/11-23-07

334-08/21-01/01 2133-23-08

973-02/23-01/152  538-09-1-3/426-23-2

024-01/22-01/54  2133-01-02/02-23-285

2133-01-02/02-23-

024-01/22-01/54 236

351-03/23-01/02 2133-18-02-23-02

Datum
sklapnja

17.04.2023.

26.04.2023.

01.04.2023.

05.06.2023.

15.09.2023.

15.09.2023.

20.02.2023.

Iznos bez
PDV-a

Iznos sa PDV-om

700,00 eura (bruto I)

5.134,05 eura

3.500,00 eura godisnje

25.000,00 eura

39.192,50 eura

33.916,25 eura

bez naknade

Razdoblje na koje
je skolpljen

17.04.2023-
16.10.2023

17.04.2023-
16.10.2023

01.01.2023-
31.12.2023

05.06.2023-
01.12.2023.

15.09.2023-
31.12.2023

15.09.2023-
31.12.2024

02.01.2023.-
31.12.2023.

Datum
izvrSenja

16.10.2023.

16.10.2023.

31.12.2023

31.03.2024.

31.12.2023

31.12.2024

31.12.2023.

Plaéanje iz
proracuna
Opcine
Kamanje

NE

NE

DA

NE

NE

NE

NE

Drugi izvor
financiranja, ako
nije proracun
jedinice

HZZ

HZZ

MRRFEU

KARLOVACKA
ZUPANIJA

KARLOVACKA
ZUPANIJA



Ugovor o usluzi izrade
projektno tehnicke

7. dokumentacije za ishodenje  362-01/23-01/01  2133-18-02-23-26  25.09.2023 25625,00 eura 2351019222%233 31.12.2023. DA MPIGU
gradevinske dozvole za e :
ULJANIK D.O.O., Mate Bucara 9, rekonstrukciju i prosirenej
44250 Petrinja, OIB: 09247267055 groblja u Kamanju
Ugovor o sufiannciranju
projekta temeljem Programa
5 5 poticaja ravnomjernog razvitka
KARLOVACKA ZUPANUIA, KZ u 2023. godini, Mjera 1. o
8. A.Vraniczanya 2, 47000 Karlovac, izrada studije i/ili projektno- 302-01/23-01/17 2133-05/01-23-2 28.06.2023 7.000,00 eura (;10011122%2233 30.11.2023. DA KAZ%LPOA\;?JCAKA
OIB: 65050537368 tehni¢ke dokumentacije za
kapitalne gospodarske projekte
koji se u narednom periodu
planiraju prijaviti na dostupne
mehanizme financiranja
OSNOVNASKOLAZAKANIE, S0l 0 i 04.04.2023.-
9. Zakanje 58, 47276 Zakanje, OIB: - C L NC/PTOSIOTA = SPOTISKO 379 01/23-01/01  2133-18-02-23-01  04.04.2023. bez naknade DA 03.04.2033. ; ;
88436426142 igraliste kcbr. 1240/1 Brlog 03.04.2033.
Ozaljski
Tt];:;%i:l;gtgjzgr?ogr;egﬁfeﬁgfe’ Ugovor o zakupu poslovnih 24.07.2023.-
10. Kamanje 106a, 47282 Kamanje, OIB: prostorija 1;;:;;;84/3 Brlog 372-01/23-01/02 2133-18-02-23-14  24.07.2023. 204,00 eura mjesecno 23.07.2008. 23.07.2028. -
71539562123 !
Ugovor o kupoprodaji
11. nekretnine kcbr. 259/10, 264/11  406-06/23-01/01 2133-18-02-23-10  18.04.2023. 741,00 euro 18.04.2023. 18.04.2023. - -
Radakovi¢ Milka, Orljakovo 29a, 264/8 Brlog Ozalsjki.udio
47282 Kamanje, OIB: 42525343614 432/1296
12. 5 Ugovor o kupoprodaji 406-06/23-01/02 2133-18-02-23-11 18.04.2023. 185,00 eura 18.04.2023. 18.04.2023. - -
Stubljar Denis, Kamanje 78, 47282 nekretnine k¢br. 26/1 Brlog
Kamanje, OIB: 12356720827 Ozalsjki.udio 2/8
13, V2O KAMANIE, Kamanje 105, —Ugovor o kupoprodaji motornog . 4603 g1/02  2133-18-03-23-08  09.08.2023, 11.000,00 eura 09.08.2023. 09.08.2023. - i

47282 Kamanje, OIB: 53574986625 vozila, renault Trafic



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

KARLOVACKA BANKA D.D.,
Ivana Gorana Kovacic¢a 1, 47000
Karlovac, OIB: 08106331075

Ugovor o kratkoro¢nom kreditu

SREDISNJI DRZAVNI URED ZA  Ugovor o dodjeli financijskih
DEMOGRAFIJU I MLADE, Trg sredstava op¢inama RH za
Nevenke Topalusi¢ 1, Zagreb, OIB: odrzZavanje i razvoj predskolske
63214615893 djaltnosti u 2023. godini

Ugovor o nabavci i isporuci
Skolskih udzbenika, radnih
biljeznica i mapa za uéenike PS
Kamanje

LIN TRGOVINA d.o.o., Dr.Vladka
Maceka 26,47000 Karlovac, OIB:
81136376163

Ugovor o financiranju troskova
posebnog linijskog prijevoza

AUTOTRANSPORT KARLOVAC ucenika osnovne $kole Kamanje-

d.o.o., Gazanski trg 8, 47000
Karlovac, OIB: 97662921077

KARLOVACKA ZUPANIJA,
A.Vraniczanya 2, 47000 Karlovac,
OIB: 65050537368

iznad standarda za $k.god.
2023/2024

Ugovor br.5-M2/2023 o
sufiannciranju manifestacije
Festival DOK 2023

GRADSKO KAZALISTE ZORIN
DOM, Domobransk al, 47000
Karlovac, OIB: 83612947167

Ugovor br 1-2023/24-predstava
Korak po korak do Ciste planete

Ugovor o autorskom
umejtnickom djelu - glazbeno
MARTIN LADIKA, Kmanaje 80, scenski nastup Festival DOK
47282 Kamanje, OIB: 08109700851 2023

Ugovor o sufinanciranju
projekta Uredenje mjesnog
groblja u Kamanju

MPIGU, ulica republike austrije 14,
10 000 zagreb, OIB: 95093210687

Ugovor o financiranju posebnog
PALMATOURS, Obrt za prijevoz linijskog prijevoza ucenika
putnika, vl. Miro Radenovi¢, Kast 20,

47280 Ozalj, OIB: 60071909682

osnovne Skole Kamanje
2022/2023

450-01/23-01/03

402-05/23-01/87

602-01/23-01/01

602-01/23-01/02

334-02/23-01/8

611-04/23-01/02

610-01/23-01/01

361-01/23-01/01

602-01/22-01/01

2133-18-02-23-002

519-03-2/2-23-3

2133-18-02-23-12

2133-18-02-23-01

2133-05-02/04-23-2

2133-1-5-23-1

2133-18-02-23-14

2133-18-02-23-32

2133-18-02-23-02

25.04.2023.

18.04.2023.

07.08.2023.

04.09.2023.

28.06.2023.

06.09.2023.

04.09.2023.

19.10.2023.

02.01.2023.

264.900,18 eura

28.314,00 eura

5066,45 eura

900,00 eura
mjesecno 1.125,00 eura mjesecno
2.500,00 eura
400,00 eura
800,00 eura neto
15700,00 eura
900,00 eura
mjeseCno 1.125,00 eura mjesecno

25.04.2023.-
01.05.2024.

18.04.2023.-
15.09.2023.

07.08.2023.-
01.09.2023.

01.09.2023.-
30.06.2024.

28.06.2023.-
30.11.2023.

06.09.2023.

04.09.2023.

31.01.2024.

30.06.2023

01.05.2024.

15.09.2023.

01.09.2023.

30.06.2024.

31.01.2024.

06.09.2023.

04.09.2023.

31.01.2024.

30.06.2023

DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA



23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

KASPIN, A.G.MATOSA 14 C,
KARLOVAC, OIB: 02337287041

NK VRLOVKA, Kamanje 1d,
Kamanje, OIB: 47214267430

KUD KAMANIE, Kamanje 106,
47282 Kamanje, OIB: 51680196774

KUD KAMANIE, Kamanje 106,
47282 Kamanje, OIB: 51680196774

DU KAMANIJE, KAMANIE 111,
47282 KAMANIJE

DU KAMANIJE, KAMANIJE 111,
47282 KAMANIJE

DVD RESTOVO, Restovo 13, 47282
Kamanje, OIB: 61677736968

PD VRLOVKA, KAMANIE 111,
47282 KAMANIE, OIB:
59807259263

OBLIVION TATTOO, orljakovo
19,47282 Kamanje, OIB:
13881898522

CESTE KARLOVAC d.d., Belajske
Poljice, Poslovni park Karlovac 1a,
Duga Resa, OIB: 30218158872

Ugovor o financijskoj potpori
udrugama iz sredstava
proracuna op¢ine kamanje za
2023. godinu

Ugovor o financijskoj potpori
udrugama iz sredstava
proracuna opéine kamanje za
2023. godinu

Ugovor o financijskoj potpori
udrugama iz sredstava
proracuna opéine kamanje za
2023. godinu

Ugovor o financijskoj potpori
udrugama iz sredstava
proracuna opéine kamanje za
2023. godinu

Ugovor o financijskoj potpori
udrugama iz sredstava
proracuna opéine kamanje za
2023. godinu

Ugovor o financijskoj potpori
udrugama iz sredstava
proracuna opéine kamanje za
2023. godinu

Ugovor o financijskoj potpori
udrugama iz sredstava
proracuna opéine kamanje za
2023. godinu
Ugovor o financijskoj potpori
udrugama iz sredstava
proracuna op¢ine kamanje za
2023. godinu

Ugovor o zakupu poslovnog
prostora kamane 106

Ugovor o izvodenju radova na
obnovi nerazvrstane ceste na
podru¢ju Op¢ine Kamanje

402-03/23-01/02

402-03/23-01/02

402-03/23-01/02

402-03/23-01/02

402-03/23-01/02

402-03/23-01/02

402-03/23-01/02

402-03/23-01/02

372-01/23-01/05

340-03/23-01/02

2133-18-02-23-12

2133-18-02-23-13

2133-18-02-23-14

2133-18-02-23-15

2133-18-02-23-20

2133-18-02-23-21

2133-18-02-23-22

2133-18-02-23-23

2133-18-02-23-08

2133-18-02-25

24.04.2023.

24.04.2023.

24.04.2023.

24.04.2023.

24.07.2023.

24.07.2023.

24.07.2023.

06.10.2023.

14.12.2023.

19.10.2023.

100,00 eura

5308,91 eura

ANEKS UGOVORA od
20.12.2023. iznos
1.000,00 eura
UGOVOR od
24.04.2023. iznosi
1500,00 eura

500,00 eura

400,00 eura

600,00 eura

1300,00 eura

500,00 eura

101,50 eura mjesecno

33343,75 eura

31.12.2023.

31.12.2023.

31.12.2023.

31.12.2023.

31.12.2023.

31.12.2023.

31.12.2023.

31.12.2023.

14.12.2024.

30.11.2023.

31.12.2023.

31.12.2023.

31.12.2023.

31.12.2023.

31.12.2023.

31.12.2023.

31.12.2023.

31.12.2023.

14.12.2024.

30.11.2023.

DA

dana 20.12.2023.
godine potpisan
ANEKS Ugovora -
vrijednost projekta
iznosi 1.000,00 eura

MRRFEU



33. ARKADA D.O.O., Ugovor o izvodenju radova na
KOLODVORSKA 1A, 47250 DUGA  obnovi nerazvrstane ceste na KARLOVACKA
RESA, OIB: 87802939719 podruéju Opc¢ine Kamanje 340-03/23-01/02 2133-18-02-24 13.10.2023. 78221,25 eura 31.12.2023. 31.12.2023. da ZUPANIJA

LUKOIL CROATIA, CAPRASKA UGOVOR o poslovnoj suradnji
ULICA 6, ZAGREB, OIB: i kori$tenju kartice Lukoil
84740716328 Croatia 330-01/23-01/01 2133-18-02-23-03  25.09.2023. neodredeno neodredeno

34.



